

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Cloetta Danmark ApS**

Adresse Vallensbækvej 18D

Postnr./By 2605 Brøndby

CVR-nr. 28106866 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianmeldelse virksomheds-karantæne, autorisation eller registrering frataget

Kontroltype og -aktivitet	
☐ Ordinær kontrol	☐ Kontrollkampagne
☒ Ekstra kontrol	☐ Kædekontrol
☐ Anden kontrol	

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

Virksomhedens skriftlige og mundtlige procedurer for håndtering af tilbagetrækning og kundeklager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for emnet fremhævelse af allergener i fødevarers mærkning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.cloetta.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af slik-mix-kuffert 'Explore the Jungle Survival Kit' for obligatoriske mærkningsoplysninger, uden anmærkninger. Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:

*Oplysninger om ansvarlig virksomhed

*varebetegnelse

*ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)

*allergene ingredienser er fremhævet visuelt

*nettovægt

*holdbarhedsangivelse

*næringsdeklaration.

Desuden er følgende kontrolleret:

Mærkning af Skipper's Pipes julekalender 2024 samt 8 stk. pakning med Skipper's Pipes.

Følgende er konstateret:

Virksomheden angiver i ingredienslisten at produkterne indeholder "stivelse (bl.a. hvede)".

Hvede er fremhævet visuelt, da det er et allergen. OK.

Men med ordet 'bl.a.' i ingredienslisten kan forbrugeren få det indtryk, at der indgår flere ingredienser i produktet, som ikke

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

13-03-2024

Dato

45 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk

Kontrolrapport



Ministeriet for Fødevarer,
Landbrug og Fiskeri
Fødevarestyrelsen

Virksomhed **Cloetta Danmark ApS**

Adresse Vallensbækvej 18D

Postnr./By 2605 Brøndby

CVR-nr. 28106866

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

fremgår af ingredienslisten.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for mærkning af fødevarer, og at alle ingredienser der indgår i fødevaren skal fremgå i ingredienslisten.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31 • 2600 Glostrup
+45 72 27 69 00 • www.fvst.dk/kontakt

13-03-2024

Dato

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarekontrol og klagemuligheder på www.findsmiley.dk